sita debitores sunt liberati ipso iure: alias ope
 exceptionis: ut in p̄trario. Ex his ergo an debi/
 tores soluētes sint liberati quedā sunt p̄siderā/
 da ex parte ipsoz soluētū: quedā ex parte ipso
 rū recipientū. p̄mo cāu habes videre: aut sciue/
 runt dñm mortuū aut ignorauerunt: z si sciue/
 runt aut sciuerunt libertatē ei relictā z soluēdo
 nō liberant: aut hoc ignorauerunt z soluēdo ei
 liberant: qa ad hoc putabant mandatū durare
 lz sciuerunt dñm mortuū: ut p̄z ex p̄dictis. f. p. di/
 ctā. l. si qz mācipijs. §. si impubes. z argumen/
 tū. j. de so. l. si qz suo. z. l. qz suus. eo. ti. secūdo
 casu. f. ex parte recipientū ē p̄siderare: an bona
 vel mala fide recipit: ut p̄z ex p̄dictis. ¶ Ad ter/
 tiū op. z videt qz cōpetat actio fami. herc. vt. l.
 meuius. §. seruus. s. fami. her. So. dicit glo. qz
 ibi loqtur de q̄sitis ante mortē: hic s̄o de ques/
 tis post mortē testatoris. ista nō v̄f sufficiēs so/
 lutio. nā ē post mortē testatoris recepta bona
 fide acgrūtur hereditati: vt. s. dicitū ē per glo.
 z ego recitauī. si sunt hereditatis: ergo ueniūt i
 fami. herc. iudiciū. So. aduerte: qa subtile ē.
 dicit qdā qd. s. dicitū est. f. acqri hereditati nō
 ē vez. hoc nō placet. si eniz hereditati acqri p/
 sonalis obligatio: ut. j. in. §. qz si stipulatus: er/
 go multo magis possessio z p̄prietas: vt. l. pos/
 sessio. §. sed z si possessio. de acq. pos. z. l. i. C. p
 quas p̄so. no. acq. v̄f dicunt alij qz fa. herc. pōt
 agi tanq̄ p̄tra obligatū actōe p̄sonali: z hoc nō
 pōt fieri: ita loqtur hic. lz si qz uellet agere fam.
 herc. tanq̄ illa pecunia sit cōis bñ possit p ea q̄
 dicta sunt: lz forte hic non poterat: qa pecunia
 erat p̄sumpta: p tanto negat hic uenire i fami.
 her. iudicio. z hoc effet tolerabile. Alij tñ dicūt
 qz nō sufficit rē eē cōez nisi hoc p̄cesserit ex cau/
 sa hereditaria: utputa si ex obligatione d̄functi
 traderef heredi. s. fami. herc. l. ueniunt. hic at/
 cā q̄re fuit tradita huic suo heredi nō fuit p̄nci/
 palis obligatio defuncti: lz fuit mandatū qd in
 ueritate reuocatū est: iō nō pōt uenire in hoc iu/
 dicio. dico qz prior solutio plus placet. ¶ Ad
 quartū op. qz nō habeat locū actio negocioruz
 gesto. qa negociū nō p̄tinet ad coheredes alte/
 ro de quattuor modis qz no. in. l. si pupilli. §. itē
 q̄ritur. s. d. neg. ge. So. dicit glo. imo p̄tinet ad
 coheredes ratihabitione. cū eni fuerit gestū no/
 mine defuncti: pōt haberi ratū p herede: qa v̄f
 eadē p̄sona cū defuncto: ut in auē. de iureiur. a
 mo. p̄sti. §. i. vel dicit glo. hic habetur ratū i sub/
 sidiū: sicut dicimus alias re p̄empta uel prescri/
 pra: ut. l. mater. C. de rei uē. z fuit no. s. e. l. si eū
 seruuz. qd multū tene mēti: qz ita possum habe/
 re ratā exactionē debiti i subsidiū: sicut rei uen/
 ditionē: lz nō sit meo noie gestū. ¶ Tamē p̄tra
 istā glo. z tex. op. lz mandatū finiat morte: tñ ef/
 fectus mādati durat: vt ēt de eo qd sit post mor/
 tē habeat mādatarius actionē mādati: ut. l. in/
 ter causas. in p̄n. j. mā. z. l. si precedere. i p̄n. eo.
 ti. ergo p̄tra istū suū daf actio mandati. Solu.
 dicebat Ja. bu. z bñ illud eē vez qñ p̄cessisset
 mādatū efficax ante mortē ad p̄ducendā actio/
 nē mandati: lz hic mandatū erat factū suo con/
 tra quē nō poterat dari dñio viuētī actio māda/
 ti: z iō nō incipit p̄petere actio mādati post mor/
 tem. z p hoc dico qz si liber homo institor post
 mortē dñi pecūias exegisset: hoc ueniret i actio/
 nē mandati: nec eēt necessaria actio negocioruz
 gesto. ¶ Herit glo. qz est rō: qz nō uenit i iudi/
 ciū fa. her. Rūdeo qa nō gestit vt heres z nego/
 ciū poterat expediri p parte: qd dic vt in glo.
 ¶ Veniamus ad tertiāz particulā. f. ad p̄si. qz